
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

05 х  . 6 ¥<РЗ

О внесении изменений в устав 
муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования города 
Набережные Челны «Детская 
школа хореографического искусства №17»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением Исполнительного комитета от 14.12.2010 № 8140 
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений города Набережные Челны, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений города Набережные Челны и внесения в них изменений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в устав муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования города Набережные Челны «Детская школа хореографического 
искусства №17», утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 17.01.2019 
№ 154, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 6:
- первый абзац изложить в следующей редакции:
«2) Управление образования Исполнительного комитета города Набережные 

Челны (далее - Управление образования) - в области принятия решений:»;
2) в абзаце 11 пункта 6 слова «об управлении образования и по делам молодежи 

Исполнительного комитета города Набережные Челны» заменить словами 
«об Управлении образования».

2. Наделить директора муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования города Набережные Челны «Детская школа хореографического 
искусства №17» Комарову Веронику Павловну полномочиями по государственной 
регистрации изменений, вносимых в устав муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования города Набережные Челны «Детская школа

Ф.Ш. Салахов


